
 

 

 第2780 第８Ｇ 平塚北ロータリークラブ週報 

 

例 会 日 :毎週火曜日 12：30～13：30        例会場: レストラン大原2階〒254-0074平塚市大原1-1  

会  長：栗原幹樹 会長エレクト：米澤松文    事務所 〒254-0046 平塚市立野町 17-20  

副 会 長：相原 清  幹 事  ：新藤正樹             Tel.0463-30-6336・Fax.0463-30-6616    

会場監督：根岸君代                      E‐mail:desk@hiratsukakita-rc.jp   

姉妹クラブ：台湾・桃園ロータリークラブ                 http://hiratsukakita-rc.jp      

第2412回           2020年1月21日（火）   

合    唱 ：「手に手つないで」「職業宣言」「四つのテスト」       司会：新倉裕明副幹事 

ゲ  ス  ト： 

誕 生 祝 い：1/23 吉田英彦さん。 

入 会 祝 い：ございません。 

 

 

第2412回 例会                                 2020年 1月 21日 

会長報告                                 平塚北ロータリークラブ 

                                         会長 栗原幹樹 

 

 

いよいよIM本番まで1ヶ月を切りました。 

ホストクラブとして最善を尽くしたいと思います。 

私たちはこれから 50 周年記念事業、その手前で地区研修協議会の協力という全員参加の機会が多くなってい

ます。一人だけでは到底達成できるものではありません。 

忙しい年度になりますが、クラブが一つになるチャンスでもあります。 

それも一人一人が少しづつの役割を果たすことで十分に達成できることです。 

皆様のご理解ご協力をお願いいたします。 

皆様のお手元に運営分担表があると思います。当日の詳細については今日から三回の例会で詰めてまいります。

今日は全体像。次回、次々会で台本読み合わせをしながら細部の確認をさせて頂きます。 

本日の卓話の時間でまずは全体像をつかんでいただきたく思います。 

今日はそちらで時間を使いたいので、会長報告は以上とさせて頂きます。 

ありがとうございました。 

 

 

 

 



 

 

 

 

 (本日)1月21日（火）                  出席免除会員 9名在席 

会員数 出席対象者 出席数 出席率 メークアップ 修正出席率 

39    30   18（7）  67.6％     名    ％ 

 

 

  

        平塚市子ども会育成連絡協議会 横溝 敬治様  支援金 授与 

 

      

              お誕生日祝い＝吉田英彦さん 

    

       

  

    お食事の発声＝林 啓之さん            職業宣言＝長井 聡さん      

      

 



 

       

 

【幹 事 報 告】     

   

                                                                                                                             

【スマイルＢＯＸ 】         

◎長谷川 清さん（平塚西ＲＣ）＝本日はよろしくお願いします。ＩＭの準備でお忙しいことと存じますが、 

                ＩＭが終わりましたら地区研修協議会のほうもよろしくお願い申し上げ 

                ます。栗原会長、昨日はありがとうございました。 

◎高橋好文さん・米澤松文さん・新藤正樹さん＝平子連 横溝様、平塚西ＲＣ長谷川様、ようこそいらっしゃ 

                      いました。お疲れ様です。2/8ＩＭ頑張ります。 

◎櫻田 敬さん＝栗原年度も半分過ぎました。お願いです。財団・ポリオ、米山の寄付がまだお済でない方 

        よろしくお願い致します。寄付ではございますが、義務感を持ってお願い致します。 

◎上原公夫さん＝よろしくお願いします。 

◎野村知広さん＝クラブから新社屋のお祝いいただきました。ありがとうございました。                      

◎八日市屋敏雄さん＝大寒が過ぎたばかりで春が身近に感じられます。栗原年度の後半に入りましたが、 

          年度目標が達成されますように。 

 ◎平山英代さん・田村 等さん＝今年もよろしくお願い致します。 

 

1月21日スマイル合計額は10,000円でした。    


